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Vergi ödəyicisinin vergi borcunu ödəmə
qabiliyyətinin müəyyənləşdirilməsi Qaydaları

3 sentyabr 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikası Nazirlər
Kabineti tərəfindən “Vergi ödəyicisinin vergi borcunu ödəmə
qabiliyyətinin müəyyənləşdirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında
Qərarı (“Qaydalar”)  qəbul edilmişdir.

Qaydalar vergi öhdəliyinin yerinə yetirilməsi müddətinin uzadılması ilə
bağlı müraciət etmiş vergi ödəyicisinin vergi borcunu ödəmə
qabiliyyətinin müəyyənləşdirilməsi ilə bağlı məsələləri tənzimləmək üçün
qəbul olunmuşdur.

Qaydalar vergi orqanı tərəfindən vergi ödəyicisinin orta aylıq gəlir və
xərclərinin hesablanması üsullarını əks etdirir. Bu üsullar gəlir (mənfəət)
vergisi ödəyiciləri, sadələşdirilmiş vergi ödəyiciləri, eləcə də hesabat
dövründə yeni fəaliyyətə başlayan vergi ödəyicilərinə nəzərən
fərqləndirilir.

Orta aylıq gəlir və xərclər  hesablandıqdan sonra vergi ödəyicisinin
sərbəst vəsaiti  vergi ödəyicisinin xəzinəsi, eləcə də cari və ya digər
hesablarında vəsaitlərin qalığı nəzərə alınmaqla müəyyənləşdirilir. Daha
sonra vergi ödəyicisinin vergi borcunu ödəmə qabiliyyəti vergi borcu və
sərbəst vəsaitləri müqayisə etməklə müəyyən edilir.

Qaydalar dövlət büdcəsindən və büdcədənkənar dövlət fondlarından
ayrılan vəsait hesabına işğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpası və
yenidən qurulması, habelə Azərbaycan Respublikasının nəqliyyat
infrastrukuturu sahəsində işləri həyata keçirən publik hüquqi şəxslər (və
onların tabeliyində olan publik hüquqi şəxslər) üçün xüsusi şərtlər
müəyyənləşdirir.

Əgər ƏDV borcu qeyd edilən müəssisələrə ödənilən avanslara görə
yaranırsa, bu hal vergi ödəyicisinin vergi borcunu birdəfəyə ödəmə
qabiliyyətinin olmaması kimi qiymətləndirilir.
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Hüquq və vergi
məsələləri üzrə bülleten
Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyində baş vermiş
dəyişikliklərə dair yenilənmiş bələdçi

Vergi və hüquq
yenilikləri

Bu buraxılışda aşağıdakı
məsələlərin icmalını diqqətinizə
çatdırmaq istərdik:

• Vergi ödəyicisinin vergi borcunu
ödəmə qabiliyyətinin
müəyyənləşdirilməsi Qaydaları

• İdxalı əlavə dəyər vergisindən
azad edilən lizinq müqaviləsinin
obyekti olan əsas vəsaitlərin
Siyahısı

• Artıq ödənilmiş vergilərin və
icbari sığorta ödənişlərinin
qaytarılması Qaydalarına
dəyişikliklər

• Əmək müqavilələrinin elektron
sənəd formasına keçirilməsi
müddətləri müəyyən edilmişdir

• COP29-la əlaqədar ezamiyyə
xərclərinin normalarına edilən
son dəyişikliklər
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Dəyişikliklər 4 sentyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.

İdxalı əlavə dəyər vergisindən azad edilən lizinq
müqaviləsinin obyekti olan əsas vəsaitlərin
Siyahısı

3 sentyabr 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikası Nazirlər
Kabineti tərəfindən “İdxalı əlavə dəyər vergisindən azad edilən lizinq
müqaviləsinin obyekti olan əsas vəsaitlərin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi
haqqında Qərar (“Siyahı”) qəbul edilmişdir.

Siyahının qəbul olunması ilə 5 dekabr 2023-cü il tarixli dəyişikliklər
edilmiş Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsinin 164.1.5-ci
maddəsi dəyişiliklər olunmuş şəkildə qüvvəyə minmişdir. Qeyd edilən
maddəyə əsasən  siyahısı Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiq edilən lizinq
müqaviləsinin obyekti olan əsas vəsaitlərin idxalı ƏDV-dən azaddır.
Əvvəllər bu güzəşt belə bir siyahıya istinad edilmədən tətbiq edilirdi.

Siyahıda emal, qablaşdırma, tekstil və kağız istehsalı da daxil olmaqla
sənaye, kənd təsərrüfatı və tikinti məqsədləri üçün geniş çeşiddə
ixtisaslaşmış maşın və avadanlıqlar, eləcə də qabaqcıl rəqəmsal idarə
olunan alətlər və sənaye robotları sadalanır.

Siyahı 5 sentyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Artıq ödənilmiş vergilərin və icbari sığorta
ödənişlərinin qaytarılması Qaydalarına
dəyişikliklər

3 sentyabr 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikası Nazirlər
Kabineti tərəfindən “Artıq ödənilmiş vergilərin, məcburi dövlət sosial
sığorta, işsizlikdən sığorta və icbari tibbi sığorta haqlarının, faizlərin və
maliyyə sanksiyalarının qaytarılması Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi
haqqında Qərar (“Dəyişikliklər”) qəbul edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən geri qaytarılmayan vergi ödənişlərinin siyahısı
avtomobil nəqliyyatı vasitələri ilə sərnişin  daşımalarını həyata keçirən
şəxslər tərəfindən ödənilmiş  icbari tibbi sığorta haqları və məcburi dövlət
sosial sığortanı da əhatə edərək genişləndirilmişdir.

Əlavə olaraq Dəyişikliklər  işsizlikdən sığorta  və icbari tibbi sığorta
haqqının vergilər və  məcburi dövlət sosial sığorta ilə əvəzləşdirilməsinə
(və ya əksinə) dair məhdudiyyətləri dəqiqləşdirmişdir.

Dəyişikliklər 5 sentyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.



Sentyabr 2024-cü il                                                                                                                Səh. 3

Əmək müqavilələrinin elektron sənəd formasına
keçirilməsi müddətləri müəyyən edilmişdir

17 sentyabr 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikası Nazirlər
Kabineti tərəfindən “İşəgötürənlər tərəfindən əmək müqavilələrinin
elektron sənəd formasına keçirilməsi mərhələlərinin müəyyən edilməsi
haqqında” Qərarı (“Qərar”)  qəbul olunmuşdur.

Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsinə edilmiş 12 avqust 2024-
cü il tarixli dəyişikliklərdən əvvəl bağlanmış və qüvvədə olan əmək
müqavilələrinin işəgötürənlər tərəfindən elektron sənəd formasına
keçirilməsi müddətləri aşağıdakı kimi müəyyən edilmişdir:

● Azərbaycan Respublikasının dövlət orqanları, dövlət
mülkiyyətində olan və ya  paylarının nəzarət zərfi dövlətə məxsus
olan hüquqi şəxslər, dövlət adından yaradılan publik hüquqi
şəxslər olan işəgötürənlər üçün 2025-ci il 1 yanvaradək;

● Sahibkarlıq subyekti olan, habelə sahibkarlıq subyekti olmayan
işəgötürənlər üçün 2025-ci il 1 iyuladək;

● Ailə kəndli təsərrüfatları və ailə müəssisələrinin işəgötürənləri
üçün 2026-cı il 1 yanvaradək.

Qərar 18 sentyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.

COP29-la əlaqədar ezamiyyə xərclərinin
normalarına edilən son dəyişikliklər

14 sentyabr 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikası Nazirlər
Kabineti tərəfindən “Ezamiyyə xərclərinin normaları haqqında” Qərarda
dəyişiklik edilməsi barədə Qərar (“Dəyişikliklər”) qəbul edilmişdir.

COP29, Kioto Protokolunun Tərəflər Görüşünün 19-cu sessiyasının və
Paris Sazişinin Tərəflər Görüşünün 6-cı sessiyasının Bakı şəhərində
keçirilməsi ilə əlaqədar Təşkilat Komitəsinin üzvləri və məsul
nümayəndələrdən ibarət heyətin üzvləri COP29 tədbirləri çərçivəsində
2024-2025-ci illər ərzində müəyyən olunmuş şəhərlərə  ezam olunarkən
günlük ezamiyyə xərclərini 50 faiz artımla əldə edəcəklər.

Qərar 2024-cü il avqustun 1-dən tətbiq olunur.

Dəyişikliklər 5 sentyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid 
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı 
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Baş Menecer, Hüquq xidmətinin rəhbəri,
Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

Cavid Həsənov
Baş Menecer, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
javid.hasanov@az.ey.com

EY | Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilər, əməkdaşlar və bütövlükdə
cəmiyyət üçün uzunmüddətli dəyərin yaradılmasına və
kapital bazarlarına inamın artırılmasına töhfə verməklə
daha yaxşı iş dünyasının qurulmasına çalışır.

EY şirkətinin çoxprofilli komandaları dünyanın 150-dən
çox ölkəsində təmsil olunur. İnformasiya və
texnologiyalardan istifadə edərək əməkdaşlarımız
məlumatların doğruluğunu təsdiq etməklə etimadı
təmin edir və müştərilərə fəaliyyətlərini uğurla inkişaf
və transformasiya etdirməyə kömək edirlər.

EY şirkətinin audit, konsaltinq, hüquq, strategiya, vergi
və sövdələşmələr sahəsində mütəxəssisləri bu gün
dünyamızın üzləşdiyi mürəkkəb məsələlərə yeni
cavablar tapmaq üçün düzgün suallar verirlər.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində
təqdim edilir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət edə
bilərsiniz: ey.com

EY, Qafqaz və Mərkəzi Asiyadan olan şirkətlərlə əməkdaşlıq edir və onlara
biznes məqsədlərinə çatmağa köməklik göstərir. Almatı, Bakı, Bişkek,
Nur-Sultan, Daşkənd, Tbilisi və digər şəhərlərdə yerləşən 8 ofisimizdə
1300-dən çox mütəxəssis çalışır.

© 2024-cü il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi.
Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr diqqət ilə hazırlanmışdır, lakin ona daxil edilmiş məlumat zəruri olaraq qısa xülasə
şəklində təqdim edilir və buna görə də ümumi xarakter daşıyır və ətraflı araşdırmanın və ya
peşəkar rəyin əvəzi kimi nəzərdə tutulmamışdır. “EY” hazırkı nəşrə daxil edilmiş məlumata
əsaslanaraq hərəkət etmiş və ya etməmiş hər hansı şəxsə dəyən ziyana görə heç bir məsuliyyəti
üzərinə götürmür. Hər hansı xüsusi hal ilə bağlı olaraq istinad müvafiq məsləhətçiyə edilməlidir.

ey.com/az

mailto:arzu.hajiyeva@az.ey.com
mailto:mammad.balajanov@az.ey.com
mailto:javid.hasanov@az.ey.com
https://www.ey.com/en_az

